ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
11.03.2024 г.                                                                                                        № 8
с. Нялинское
Об отмене решения Совета
депутатов сельского поселения Нялинское

от 27.05.2009 № 59 «Об утверждении Положения

об организации освещения улиц и установки

указателей с названиями улиц и

номерами домов сельского поселения Нялинское

согласно приложению»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Нялинское,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское " от 27.05.2009 № 59 «Об утверждении Положения об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов сельского поселения Нялинское согласно приложению».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации поселения Нялинское.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ А.В.Кузнецов

	Глава сельского поселения Нялинское

___________А.В.Кузнецов